令和７(2025)年４月２日

 市内介護保険事業者　代表者様

 那須塩原市介護保険事業者連絡協議会

 会長　　高澤　寛人

 令和６年度那須塩原市介護保険事業者連絡協議会総会の結果について（報告）

 　日頃から本協議会の運営に関して、御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げ

 ます。

 　標記の会議について、次のとおり実施したので、会議結果を報告します。

 　令和７年度につきましても、引き続き協議会活動への御協力をいただきますよう

 お願いします。

 １　開催概要

 　⑴ 開催日時：令和７年３月２１日（金）　午後３時３０分から午後４時まで

 　⑵ 開催方法：オンライン会議（Google meet）

 　⑶ 参加者数：会員２４事業者、協議会役員４人、事務局３人

 ２ 議事について

 　　議事⑴～⑶の報告事項については、市ホームページへの資料掲載による報告と

 　して説明を割愛し、議事⑷「介護人材確保に係る市の取組について」の報告を行

 　いました。

 　　また、議事⑸「介護保険事業者連絡協議会の令和６年度の活動内容及び令和７

 　年度の活動方針について」の議案の説明を行い、表決の結果以下のとおり承認さ

 　れました。

 　　・オンライン参集者２４事業所による意見表明：承認多数

 　　・欠席者による事前意見表明：承認３０件、否認０件

 　　【表決結果】原案のとおり承認

 ３　その他（事務局からの連絡事項）

 　・集団指導の実施について

 　　市からの連絡事項として、令和６年度の集団指導の実施に関し、令和７年３月

 　末に市ホームページ上で資料掲載及び動画配信を行う旨の連絡を行いました。

 【事務局】

 那須塩原市保健福祉部高齢福祉課介護管理係

 担当：山田・大竹・和氣

 TEL：0287-62-7191　FAX：0287-63-8911

 Email:　  koureifukushi@city.nasushiobara.tochigi.jp